

Kańczuga, dnia 19.08.2011

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „*Adaptacja pomieszczeń budynku Miejsko Gminnego Przedszkola w Kańczudze na Żłobek – Wyposażenie żłobka, plac zabaw*”

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
Odpowiedz na zapytania Wykonawców**

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

Pytanie 1:

Pkt.3 Blender

Co Zamawiający określa słowem „duży”? Prosimy o podanie wzorcowego modelu blendera

Odpowiedz 1.

Pod pojęciem „duży” Zamawiający rozumie Blender – rozdrabniacz do owoców i warzyw o minimalnej mocy 700 W, np. Blender ZELMER 491.20 (Blender o mocy 700 W, z 15 prędkościami pracy, funkcją Turbo, zabezpieczeniem przed zwolnieniem końcówek w trakcie pracy z dodatkowym wyposażeniem) lub równoważny.

Pytanie 2

Pkt. 4 Mikser do ubijania piany

Jakie wyposażenie ma mieć mikser?

Odpowiedz 2.

Podany produkt powinien zawierać wyposażenie podstawowe, zwykłe do ubijania piany, produkt o minimalnej mocy 400 W z funkcją Turbo ze stojakiem, np. ZELMER 481.64 Symbio lub równoważny.

Pytanie 3.

Pkt. 6 Wózek na kółkach.

Czy ma to być wózek ze stali nierdzewnej? Ile ma mieć półek?

Odpowiedz 3.

Tak, ma to być wózek ze stali nierdzewnej, wyposażony w minimum 2 półki.

Pytanie 4

Pkt. 7 Zlewozmywak

Jaki ma być rodzaj zlewozmywaka (nakładany czy wpuszczany?, stal nierdzewna?, z ociekaczem czy bez?,) Co oznaczają wymiary 75x 38?

Odpowiedz 4

Wymagany produkt to Zlewozmywak dwu komorowy z ociekaczem, o wymiarach 1500 x 600 x 850, wykonany ze stali nierdzewnej wraz z zabudową.

Pytanie 5

Pkt. 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22

Czy 1 kpl to 30 sztuk? Np. talerz głęboki 6 kpl x 30 sztuk/kpl = 180 sztuk talerzy

Odpowiedz 5

Zamawiający wyjaśnia, że 1 kpl to 30 sztuk.

W związku z udzieleniem wyjaśnienie na to pytanie ulega zmianie – załącznik do SIWZ - **Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część 4 - Wyposażenie kuchenne** oraz załącznik do SIWZ druk **Zestawienie cenowe - 1c do Części 4 - Wyposażenie kuchenne**

Pytanie 6.

Pkt. 19, 20, 21 Łyżki, widelce, noże plater

Co Zamawiający określa nazwą „plater”?

Odpowiedz 6

Wymagane produkty to sztucze zwykle wykonane z polerowanej stali nierdzewnej 18/10

Pytanie 7

Pkt. 23. Rolety na okna, pionowe

Co Zamawiający określa słowem „rolety”?

Czy mają to być verticale czy też rolety wolnowiszące lub w kasecie?

Odpowiedz 7.

Wymagany produkt to rolety zwijane, w kasecie 230 x 230

Pytanie 8

Pkt. 26 Pojemnik na odpady

Jaka ma być pojemność pojemnika?

Odpowiedz 8

Wymagana pojemność pojemnika to 20 l.

BURMISTRZ
Inż. Jacek Sołek

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net